



LOTE 168 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Gizão de cera grosso com cores variadas. Especificações: Composto por ceras e pigmentos orgânicos; medidas do corpo aproximadamente 80mm de comprimento e 10 mm de diâmetro; ponta medindo 6mm de comprimento; acondicionado em caixa de papelão resistente, contendo 12 UNID com cores diferentes; o produto deverá ser utilizado em pinturas e desenhos sobre papel, papel cartão e cartolina; não pode manchar as mãos e ser tóxico.	Caixa com 12 unidades	2000	KOALA	R\$ 2,07	R\$ 4.140,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 4.140,00

LOTE 170 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Lápis de cor com 12 cores variadas. Especificação: revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5cm, gravado no corpo a marca do fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas	Caixa com 12 unidades	17030	PIRILAMPO	R\$ 2,16	R\$ 36.784,80
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 36.784,80

LOTE 171 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Lápis grafite número 02. Especificações: Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa c/ 144 unidades	Caixa com 144 unidades	1052	NOBRE	R\$ 22,90	R\$ 24.090,80
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 24.090,80

LOTE 179 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Alfinete de escritório, número 01, cores diversas. Especificações: em poliestireno e arame de aço niquelado. Embalagem: caixa com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Caixa com 50 unidades	470	ACC	R\$ 3,93	R\$ 1.847,10
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 1.847,10



LOTE 182 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Estilete em plástico com lâmina estreita	Unidade	1072	MASTERPRINT	R\$ 0,62	R\$ 664,64
02	Estilete largo. Especificação: corpo plástico, lâmina larga dividida	Unidade	845	MASTERPRINT	R\$ 1,28	R\$ 1.081,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 1.746,24

LOTE 184 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Fita adesiva gomada 38mm x 50m. Especificações: Fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 38mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.	Rolo	2065	ADERE	R\$ 5,76	11.894,40
02	Fita adesiva gomada 50mm x 50m. Especificações: fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 50mm x 50m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.	Rolo	2189	ADERE	R\$ 7,88	17.249,32
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 29.143,72

LOTE 187 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Fita adesiva transparente em polipropileno. Especificações: dimensões largura mínima de 45 mm e máxima de 50 mm x comprimento 50 m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Rolo	804	3M	R\$ 3,66	R\$ 2.942,64
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 2.942,64

LOTE 188 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Fita adesiva transparente fabricada em celulose 12mm x 40m. Especificação: adesivo em resina de borracha natural, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Rolo	1004	EUROCEL	R\$ 0,95	R\$ 953,80
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 953,80



LOTE 191 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Gliter, 35 g , cores variadas	Unidade	530	REAL SEDA	R\$ 1,00	R\$ 530,00
02	Gliter, 35g, cor dourada	Unidade	100	REAL SEDA	R\$ 0,94	R\$ 94,00
03	Gliter, 35g, cor prata	Unidade	100	REAL SEDA	R\$ 0,93	R\$ 93,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 717,00

LOTE 192 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Grampeador com capacidade para grampear até 25 folhas. Especificações: grampear até 25 folhas de papel 75 gr/m2, comprimento mínimo 12,5 cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto e fechado), capacidade de carga mínima 01 (um) pente de 100 grampos 26/6. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	615	JOCAR	R\$ 9,44	R\$ 5.805,60
02	Grampeador de mesa, capacidade para 240 folhas	Unidade	68	JOCAR	R\$ 70,44	R\$ 4.789,92
03	Grampeador super grande de metal. Especificações: Capacidade para grampear até 100 folhas	Unidade	47	BRW	R\$ 44,54	R\$ 2.093,38
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 12.688,90

LOTE 195 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Almofada para carimbo - cor azul. Especificações: tecido, entintada na cor azul. Estojo plástico, dimensões: comprimento mínimo 11,0cm e máximo 13,0cm x largura mínima 7,0cm e máxima 10,0cm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Unidade	245	RADEX	R\$ 4,96	R\$ 1.215,20
02	Almofada para carimbo - cor preta. Especificações: tecido, entintada na cor preta. Estojo plástico, dimensões: comprimento mínimo 11,0cm e máximo 13,0cm x largura mínima 7,0cm e máxima 10,0cm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Unidade	93	RADEX	R\$ 5,00	R\$ 465,00



VALOR GLOBAL DO LOTE	R\$ 1.680,20
----------------------	--------------

LOTE 196 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Extrator de grampos em aço inoxidável	Unidade	395	CARBRINK	R\$ 2,27	R\$ 896,65
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 896,65

LOTE 197 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Ligas de borracha pacotes 100 gr	Pacote	183	MAMUTH	R\$ 2,45	R\$ 448,35
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 448,35

LOTE 198 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Massa de modelar, não tóxica, caixa com 12 cores.	Caixa com 12 unidades	4230	KOALA	R\$ 2,24	R\$ 9.475,20
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 9.475,20

LOTE 199 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Molha dedos. Especificação: Para para molhar dedos de glicerina, indicado para manuseio de papel e papel moeda. Levemente perfumado, não gorduroso, atóxico, 12 g	Unidade	60	RADEX	R\$ 2,50	R\$ 150,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 150,00

LOTE 200 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Palito de churrasco, em madeira, pct com 100 unidades	Pacote com 100 unidades	730	NATURAL	R\$ 4,56	3.328,80
02	Palito de picolé, em madeira pct com 100 unidades	Pacote com 100 unidades	760	ESTILO	R\$ 2,05	1.558,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 4.886,80

LOTE 203 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pistola para bastão de cola quente fino.	Unidade	400	CLASSE	R\$ 8,02	R\$ 3.208,00



02	Pistola para bastão de cola quente grosso	Unidade	295	JOCAR	R\$ 14,21	R\$ 4.191,95
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 7.399,95

LOTE 205 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Porta lápis com porta cliques e porta lembrete. Especificação: em acrílico, tamanho padrão. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Unidade	94	WALEU	R\$ 9,57	R\$ 899,58
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 899,58

LOTE 206 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Prancheta em acrílico. Especificações: Prancheta Ofício em acrílico com Prendedor Aço Inox. Muito Resistente, além De Ser 100 Esterilizável, ou seja, Ideal para o ramo alimentício, hospitalar, químico entre outros. Possui Os Cantos Arredondados E Seu Prendedor E Livre De Rebarbas.	Unidade	500	WALEU	R\$ 11,80	R\$ 5.900,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 5.900,00

LOTE 207 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Prancheta em eucatex. Especificações: Com prendedor metálico niquelado, para papel de dimensões 216 x 330 mm, formato A - 4.	Unidade	1551	CARBRINK	R\$ 2,90	R\$ 4.497,90
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 4.497,90

LOTE 208 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Apagador para quadro branco com suporte para 2 canetas. Especificações: corpo em plástico de alta resistência, superfície interna em espuma e base em feltro	Unidade	638	RADEX	R\$ 3,60	R\$ 2.296,80
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 2.296,80

LOTE 209 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	--------------	----------------	-------------



01	Prendedor de papel 25mm. Especificação: Caixa com 12 unidades	Caixa com 12 unidades	40	CIS	R\$ 6,50	R\$ 260,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 260,00

LOTE 211 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Régua de 30cm. Especificação: de plástico transparente	Unidade	408	WALEU	R\$ 0,50	R\$ 204,00
02	Régua de 50cm. Especificações: em material plástico incolor, subdivisão em mm, com no mínimo 3,0 mm de espessura e 35 mm de largura	Unidade	133	WALEU	R\$ 1,20	R\$ 159,60
03	Régua de silicone flexível de 30 cm	Unidade	5	NEGO	R\$ 3,44	R\$ 17,20
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 380,80

LOTE 212 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tesoura de picotar tecido e papel	Unidade	21	LEO E LEO	R\$ 3,76	R\$ 78,96
02	Tesoura modelo doméstica. Especificações: em aço polido, 8 (oito) polegadas, cabo em plástico de alta resistência. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	588	BRW	R\$ 3,89	R\$ 2.287,32
03	Tesoura modelo escolar. Especificação: em aço niquelado, 04(quatro) polegas, sem ponta, cabo, cabo em plástico de alta densidade	Unidade	3057	BRW	R\$ 2,17	R\$ 6.633,69
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 8.999,97

LOTE 214 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Bastão para cola quente fino	Unidade	6460	RENDCOLA	R\$ 0,50	R\$ 3.230,00
02	Bastão para cola quente grosso	Unidade	4460	RENDCOLA	R\$ 0,80	R\$ 3.568,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 6.798,00

LOTE 216 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Caixa de correspondência tripla. Especificações: com três bandejas para arquivar documentos, modelo flexível, medindo 255 mm x 370 mm x 185 mm, na cor fumê	Unidade	253	WALEU	R\$ 41,50	R\$ 10.499,50



VALOR GLOBAL DO LOTE

R\$ 10.499,50

LOTE 220 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola branca 90 gr.	Unidade	6	KOALA	R\$ 1,70	10,20
02	Cola branca 90 gr. Especificação: para uso em papel, com bico economizador. Caixa c/ 24 unidades	Caixa com 24 unidades	385	KOALA	R\$ 28,54	10.987,90
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 10.998,10

LOTE 221 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola colorida. Especificação: Caixa com 6 unidades	Caixa com 6 unidades	252	KOALA	R\$ 4,73	R\$ 1.191,96
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 1.191,96

LOTE 222 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola glitter de 35g. Especificação: em cores variadas. Caixa com 12 unidades	Caixa com 12 unidades	192	REAL SEDA	R\$ 5,80	R\$ 1.113,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 1.113,60

LOTE 223 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Cola para isopor 90 gr	Unidade	8036	FORTFIX	R\$ 2,60	R\$ 20.893,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 20.893,60

LOTE 232 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pano de prato, atalhado, com estampas variadas, 100% unidade 230,00 algodão, medindo no mínimo 40x66cm.	Unidade	800	LIBIOMAR	R\$ 1,75	R\$ 1.400,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 1.400,00

LOTE 235 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Calculadora digital a pilha. Especificações: portatil, capacidade 12 (doze) dígitos, com as 04 (quatro) operações básicas, raiz	Unidade	221	CLASSE	R\$ 12,62	R\$ 2.789,02



quadrada, porcentagem, correcao parcial e total, inversao de sinais, memoria, bateria a luz solar.						
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 2.789,02

LOTE 237 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Mouse de conexão USB	Unidade	16	BRIGHT	R\$ 14,98	R\$ 239,68
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 239,68

LOTE 239 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pilha alcalina, tamanho AA, 1,5 volts. Especificações: Embalagem com 02 unidades	Pacote c/ 2 unidades	724	ELGIN	R\$ 4,00	2.896,00
02	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5 volts. Especificações: embalagem com 02 unidades, com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.	Pacote c/ 2 unidades	709	ELGIN	R\$ 3,86	2.736,74
03	Pilha tipo alcalina grande D, 1,5 volts.	Pacote c/ 2 unidades	270	ELGIN	R\$ 9,28	2.505,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 8.138,34

LOTE 264 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Formulário contínuo branco 240 x 280 mm. Especificações: sem timbre, papel apergaminhado, branco, 01 via, 80 colunas, gramatura 50 g. Embalagem: caixa com 3000 unidades, com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.	Caixa com 3.000 unidades	41	PRATIC	R\$ 157,60	R\$ 6.461,60
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 6.461,60

VALOR TOTAL: R\$ 1.394.242,99 (um milhão, trezentos e noventa e quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos).

02 – MONSARAS DISTRIUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 23.417.238/0001-12, localizada à Av.: Guanabara, 420, Bairro Aviso, Linhares/ES, CEP: 29.901-160; contatos: tel.: (27) 3371-5896, e-mail: monсарas.distribuidora@hotmail.com. Representada pelo Sr. Marcial José Gallon, Sócio, Portador da Carteira de Identidade N° 1.796.329 SPTC/ES, CPF N° 780.244.047-53.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Papel alcalino, alta alvura, formato A - 4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m ² . Embalagem: em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma (quinhentas folhas), contendo a marca do fabricante. Cx. c/ 10 resmas	Caixa com 10 resmas	3562	ONE	R\$ 163,00	R\$ 580.606,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 580.606,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 1.974.848,99 (um milhão, novecentos e setenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais e noventa e nove centavos).

LOTES FRACASSADOS: 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 22, 24, 26, 28, 36, 37, 41, 59, 69, 71, 72, 74, 76, 77, 79, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 94, 95, 97, 98, 101, 102, 105, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 132, 141, 142, 143, 144, 145, 155, 156, 157, 159, 160, 162, 163, 164, 166, 169, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180, 183, 185, 186, 189, 190, 194, 201, 204, 210, 213, 215, 217, 218, 219, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 233, 234, 236, 238, 240, 241, 242, 243, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276 e 277.

LOTE DESERTO: 244.

Tianguá-CE, 30 de julho de 2020.

EMANUELA DE BRITO FONTENELE
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020-SEADM-SRP, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE. Vencedores: 01 – A D S QUEIROZ, inscrita no CNPJ: 31.590.793/0001-68, vencedor com VALOR GLOBAL: R\$ 1.394.242,99 (um milhão, trezentos e noventa e quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos); 02 – MONSARAS DISTRIUIDORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 23.417.238/0001-12, vencedor com VALOR GLOBAL: R\$ 580.606,00 (quinhentos e oitenta mil e seiscentos e seis reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 1.974.848,99 (um milhão, novecentos e setenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais e noventa e nove centavos). Tianguá-CE, 30 de julho de 2020.



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Tianguá - CE, o aviso de homologação parcial do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020-SEADM-SRP**, Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.**

Tianguá-CE, 30 de julho de 2020.

EMANUELA DE BRITO FONTENELE
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO